
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015029 - Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA

: 3H

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

pengantar, kontrak belajar , RPS  35 NUR ASIAH

 2 Kamis

22 Okt 2020

pengertian, tujuan dan ruang lingkup kesehatan 

reproduksi

 35 NUR ASIAH

 3 Kamis

29 Okt 2020

perilaku seks berisiko remaja  35 NUR ASIAH

 4 Kamis

5 Nov 2020

review pengerian tujuan dan ruang lingkup kesehatan 

reproduksi

 35 NUR ASIAH

 5 Kamis

12 Nov 2020

kesehatan reproduksi dan keluarga berencana  35 NUR ASIAH

 6 Kamis

19 Nov 2020

kesetaraan gender dan organ reproduksi laki-laki dan 

perempuan

 35 NUR ASIAH

 7 Selasa

24 Nov 2020

penyakit degeneratif  35 NUR ASIAH

 8 Kamis

3 Des 2020

UTS  35 NUR ASIAH
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Kelas

: 05015029 - Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA

: 3H

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

10 Des 2020

Akses Pelayanan Kesehatan dan Gender  35 NUR ASIAH

 10 Kamis

17 Des 2020

Aspek sosial budaya terhadap gender, kespro dan KB  35 NUR ASIAH

 11 Kamis

24 Des 2020

Kesehatan reproduksi pada anak  35 NUR ASIAH

 12 Kamis

7 Jan 2021

Kespro maternal  35 NUR ASIAH

 13 Kamis

14 Jan 2021

Faktor lingkungan kimia terhadap kesehatan reproduksi  35 NUR ASIAH

 14 Kamis

21 Jan 2021

kesehatan reproduksi pada remaja; dampak lingkungan 

fisik bagi kesehatan reproduksi

 35 NUR ASIAH

 15 Rabu

20 Jan 2021

dampak lingkungan biologi terhadap kespro; analisis 

gender terhadap pembangunan dan kejadian penyakit

 35 NUR ASIAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015029 - Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA 

: 3H 

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 29 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 24 Novr 2020 3 Des 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 20 Jan 2021 

UAS 

1 1905015003 RENA FITRIANA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

2 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

3 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

4 1905015030 DAFA PABERTIYAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

5 1905015033 ISNANI ZAHROH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

6 1905015039 HILDA LESTARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

7 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

8 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

9 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

10 1905015059 CHOFIFA SUAD 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

11 1905015066 SRI WULANDARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

12 1905015069 WISNU PUTRA ATMOJO 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

13 1905015071 DEWA PUSPITO 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

14 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

15 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

16 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

17 1905015111 ARDELIA SABRINA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

18 1905015114 ANANDA REGINATASYA FEBIANJANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

19 1905015115 DWITA RAMADANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

20 1905015120 CINDY OCTAVIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

21 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 
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Fakultas 
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
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: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015029 - Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA 

: 3H 

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 29 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 24 Novr 2020 3 Des 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 20 Jan 2021 

UAS 

22 1905015132 RIZKY AMALIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

23 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

24 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

25 1905015186 DEAH SULIESTYA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

26 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

27 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

28 1905015219 AGUNG PRASETEYO 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

29 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

30 1905015223 NURUL RIZKA SOFARIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

31 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

32 1905015241 BAGUS KURNIAWAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

33 1905015250 AYU KOMALASARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

34 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

35 1905015264 FERANI YUNITASARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

Jumlah hadir : 35.00 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA

3H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1905015003 RENA FITRIANA  86 80  79 80 A 81.40

 2 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  84 80  89 80 A 84.80

 3 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH  86 80  79 80 A 81.40

 4 1905015030 DAFA PABERTIYAN  88 80  76 80 A 80.80

 5 1905015033 ISNANI ZAHROH  92 80  87 80 A 86.40

 6 1905015039 HILDA LESTARI  84 80  72 80 B 78.00

 7 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA  88 80  76 80 A 80.80

 8 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA  86 80  82 80 A 82.60

 9 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA  88 80  76 80 A 80.80

 10 1905015059 CHOFIFA SUAD  68 80  71 80 B 72.80

 11 1905015066 SRI WULANDARI  86 80  85 80 A 83.80

 12 1905015069 WISNU PUTRA ATMOJO  88 80  81 80 A 82.80

 13 1905015071 DEWA PUSPITO  76 80  69 80 B 74.40

 14 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI  76 80  75 80 B 76.80

 15 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH  88 80  80 80 A 82.40

 16 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI  90 80  87 80 A 85.80

 17 1905015111 ARDELIA SABRINA  88 80  81 80 A 82.80

 18 1905015114 ANANDA REGINATASYA FEBIANJANI  84 80  81 80 A 81.60

 19 1905015115 DWITA RAMADANTI  84 80  84 80 A 82.80

 20 1905015120 CINDY OCTAVIA  76 80  76 80 B 77.20

 21 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA  82 80  79 80 A 80.20

 22 1905015132 RIZKY AMALIA  86 80  81 80 A 82.20

 23 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF  90 80  76 80 A 81.40

 24 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI  86 80  79 80 A 81.40

 25 1905015186 DEAH SULIESTYA  76 80  83 80 A 80.00

 26 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI  76 80  77 80 B 77.60

 27 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH  84 80  79 80 A 80.80



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA

3H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1905015219 AGUNG PRASETEYO  88 80  77 80 A 81.20

 29 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG  76 80  77 80 B 77.60

 30 1905015223 NURUL RIZKA SOFARIA  80 80  80 80 A 80.00

 31 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  86 80  83 80 A 83.00

 32 1905015241 BAGUS KURNIAWAN  88 80  81 80 A 82.80

 33 1905015250 AYU KOMALASARI  84 80  77 80 A 80.00

 34 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI  86 80  79 80 A 81.40

 35 1905015264 FERANI YUNITASARI  78 80  72 80 B 76.20

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd


